
GRZEGORZ PAKUŁA

SKALA: NR RYS.

DATA:

PODPIS:PROJEKTOWAŁ:

NAZWA RYSUNKU:

BRANŻA: ARCHITEKTURA

 INWESTOR:

 TEMAT OPRACOWANIA:

Gliwice, ul. 15-go Grudnia 23/6; tel. 032 300-34-78

GP ARCH PRACOWNIA

UWAGA:
WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,

W PRZYPADKU WĄTPLIWOŚCI KONTAKTOWAĆ SIĘ
Z PROJEKTANTEM

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice

PROJEKT BUDOWLANY REMONTU DACHU, UPORZĄDKOWANIA I DOBUDOWY PRZEWODÓW
KOMINOWYCH, REMONTU ELEWACJI I KLATKI SCHODOWEJ ORAZ PRZEBUDOWY WEWNĘTRZNEJ

INSTALACJI GAZU W BUDYNKU MIESZKALNYM PRZY UL. DRZYMAŁY 13 W KATOWICACH.

I01
MAJ 2016r.

mgr inż. arch. Grzegorz PAKUŁA; upr. proj. nr 14/03/SLOKK

mgr inż. arch. Anna JASIK
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RZUT PARTERU
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SKALA: NR RYS.
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PODPIS:PROJEKTOWAŁ:

NAZWA RYSUNKU:

BRANŻA: ARCHITEKTURA

 INWESTOR:

 TEMAT OPRACOWANIA:

Gliwice, ul. 15-go Grudnia 23/6; tel. 032 300-34-78

GP ARCH PRACOWNIA

UWAGA:
WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,

W PRZYPADKU WĄTPLIWOŚCI KONTAKTOWAĆ SIĘ
Z PROJEKTANTEM

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice

PROJEKT BUDOWLANY REMONTU DACHU, UPORZĄDKOWANIA I DOBUDOWY PRZEWODÓW
KOMINOWYCH, REMONTU ELEWACJI I KLATKI SCHODOWEJ ORAZ PRZEBUDOWY WEWNĘTRZNEJ

INSTALACJI GAZU W BUDYNKU MIESZKALNYM PRZY UL. DRZYMAŁY 13 W KATOWICACH.

I02
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mgr inż. arch. Grzegorz PAKUŁA; upr. proj. nr 14/03/SLOKK

mgr inż. arch. Anna JASIK
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RZUT I PIĘTRA

INWENTARYZACJA
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SKALA: NR RYS.
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PODPIS:PROJEKTOWAŁ:

NAZWA RYSUNKU:

BRANŻA: ARCHITEKTURA

 INWESTOR:

 TEMAT OPRACOWANIA:

Gliwice, ul. 15-go Grudnia 23/6; tel. 032 300-34-78
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UWAGA:
WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,
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Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice
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KOMINOWYCH, REMONTU ELEWACJI I KLATKI SCHODOWEJ ORAZ PRZEBUDOWY WEWNĘTRZNEJ

INSTALACJI GAZU W BUDYNKU MIESZKALNYM PRZY UL. DRZYMAŁY 13 W KATOWICACH.
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mgr inż. arch. Grzegorz PAKUŁA; upr. proj. nr 14/03/SLOKK

mgr inż. arch. Anna JASIK
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RZUT II PIĘTRA

INWENTARYZACJA

OPRACOWAŁA:
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mgr inż. arch. Grzegorz PAKUŁA; upr. proj. nr 14/03/SLOKK

mgr inż. arch. Anna JASIK
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RZUT III PIĘTRA
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 KLATKA SCHOD.
7.05
Pow.=16,58 m2

PRZEDPOKÓJ
4.01
Pow.=8,40 m2
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4.02
Pow.=13,24 m2

POM. GOSPOD.
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Pow.=5,01 m2
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GRZEGORZ PAKUŁA

SKALA: NR RYS.

DATA:

PODPIS:PROJEKTOWAŁ:

NAZWA RYSUNKU:

BRANŻA: ARCHITEKTURA

 INWESTOR:

 TEMAT OPRACOWANIA:

Gliwice, ul. 15-go Grudnia 23/6; tel. 032 300-34-78

GP ARCH PRACOWNIA

UWAGA:
WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,

W PRZYPADKU WĄTPLIWOŚCI KONTAKTOWAĆ SIĘ
Z PROJEKTANTEM

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice

PROJEKT BUDOWLANY REMONTU DACHU, UPORZĄDKOWANIA I DOBUDOWY PRZEWODÓW
KOMINOWYCH, REMONTU ELEWACJI I KLATKI SCHODOWEJ ORAZ PRZEBUDOWY WEWNĘTRZNEJ

INSTALACJI GAZU W BUDYNKU MIESZKALNYM PRZY UL. DRZYMAŁY 13 W KATOWICACH.

I05
MAJ 2016r.

mgr inż. arch. Grzegorz PAKUŁA; upr. proj. nr 14/03/SLOKK

mgr inż. arch. Anna JASIK
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Kuchnia
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OPIS POWIERZCHNI PODDASZA

NR NAZWA POM. WYS. POW POM.

SUMA
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA PODSTAWOWA:

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA POMOCNICZA:
(ZAWIERA: KUCHNIE, ŁAZIENKI, SPIŻARNIE, KOMUNIKACJE, GARDEROBY)
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 KLATKA SCHOD.
7.06
Pow.=18,14 m2

 PRZEDPOKÓJ
5.01
Pow.=2,46 m2
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5.02
Pow.=13,73 m2
Pow.podł. = 13,73 m2
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GRZEGORZ PAKUŁA

SKALA: NR RYS.

DATA:

PODPIS:PROJEKTOWAŁ:

NAZWA RYSUNKU:

BRANŻA: ARCHITEKTURA

 INWESTOR:

 TEMAT OPRACOWANIA:

Gliwice, ul. 15-go Grudnia 23/6; tel. 032 300-34-78

GP ARCH PRACOWNIA

UWAGA:
WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,

W PRZYPADKU WĄTPLIWOŚCI KONTAKTOWAĆ SIĘ
Z PROJEKTANTEM

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice

PROJEKT BUDOWLANY REMONTU DACHU, UPORZĄDKOWANIA I DOBUDOWY PRZEWODÓW
KOMINOWYCH, REMONTU ELEWACJI I KLATKI SCHODOWEJ ORAZ PRZEBUDOWY WEWNĘTRZNEJ

INSTALACJI GAZU W BUDYNKU MIESZKALNYM PRZY UL. DRZYMAŁY 13 W KATOWICACH.

I06
MAJ 2016r.

mgr inż. arch. Grzegorz PAKUŁA; upr. proj. nr 14/03/SLOKK

mgr inż. arch. Anna JASIK
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GRZEGORZ PAKUŁA

SKALA: NR RYS.

DATA:

PODPIS:PROJEKTOWAŁ:

NAZWA RYSUNKU:

BRANŻA: ARCHITEKTURA

 INWESTOR:

 TEMAT OPRACOWANIA:

Gliwice, ul. 15-go Grudnia 23/6; tel. 032 300-34-78

GP ARCH PRACOWNIA

UWAGA:
WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,

W PRZYPADKU WĄTPLIWOŚCI KONTAKTOWAĆ SIĘ
Z PROJEKTANTEM

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice

PROJEKT BUDOWLANY REMONTU DACHU, UPORZĄDKOWANIA I DOBUDOWY PRZEWODÓW
KOMINOWYCH, REMONTU ELEWACJI I KLATKI SCHODOWEJ ORAZ PRZEBUDOWY WEWNĘTRZNEJ

INSTALACJI GAZU W BUDYNKU MIESZKALNYM PRZY UL. DRZYMAŁY 13 W KATOWICACH.

I07
MAJ 2016r.

mgr inż. arch. Grzegorz PAKUŁA; upr. proj. nr 14/03/SLOKK

mgr inż. arch. Anna JASIK

1:50
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INWENTARYZACJA

OPRACOWAŁA:

420 440 436
31 74 253 62 220 220 75 253 77 31

1 297

31306
598

20431

1 170

31306236215147235

30
19

5
30

40
2

42
16

8
75

24
2

93
60

13
7

11
5

14
0

35
45

13
6

43
9

23
7

25
5

92
95

23
7

615 1175 372 53 30

34
0

62
5

42
16

4
78

24
35

20
9

2530

70

518 102 70 50 4195

57 30

62 42

KOMIN
MUROWANY

KOMIN
MUROWANY

KOMIN
MUROWANY

KOMIN
MUROWANY

OKNO
DACHOWE

OKNO
DACHOWE

WOLE OKOWOLE OKO

RS

RS RS

RS

8,
7%

8,
7%

8,
7%

8,
7%

78,1%78,1%

14
8,

2%

14
8,

2%

8,
7%

A
A

KOMIN 4

KOMIN 1

KOMIN 2

KOMIN 3

PR
ZY

LE
GŁ

Y 
BU

DY
NE

K 
PR

ZY
 U

L. 
DR

ZY
MA

ŁY
 15

PR
ZY

LE
GŁ

Y 
BU

DY
NE

K 
PR

ZY
 U

L. 
ŻW

IR
KI

 I W
IG

UR
Y 

10

B B

10
3,

5%

10
3,

5%

WYŁAZ
DACHOWY



GRZEGORZ PAKUŁA

SKALA: NR RYS.

DATA:

PODPIS:PROJEKTOWAŁ:

NAZWA RYSUNKU:

BRANŻA: ARCHITEKTURA

 INWESTOR:

 TEMAT OPRACOWANIA:

Gliwice, ul. 15-go Grudnia 23/6; tel. 032 300-34-78

GP ARCH PRACOWNIA

UWAGA:
WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,

W PRZYPADKU WĄTPLIWOŚCI KONTAKTOWAĆ SIĘ
Z PROJEKTANTEM

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice

PROJEKT BUDOWLANY REMONTU DACHU, UPORZĄDKOWANIA I DOBUDOWY PRZEWODÓW
KOMINOWYCH, REMONTU ELEWACJI I KLATKI SCHODOWEJ ORAZ PRZEBUDOWY WEWNĘTRZNEJ

INSTALACJI GAZU W BUDYNKU MIESZKALNYM PRZY UL. DRZYMAŁY 13 W KATOWICACH.

I08
MAJ 2016r.

mgr inż. arch. Grzegorz PAKUŁA; upr. proj. nr 14/03/SLOKK

mgr inż. arch. Anna JASIK

1:50
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